
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-dlensk-svtilna-ltc-21-3-led-lut-lomen-s-magnetem-a-hkem-p-21627.html

  
PS Dílenská svítilna LTC 21 + 3 LED
žlutá lomená s magnetem a
háčkem.

Včetně DPH 181 Kč

Bez DPH 150 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00712583

Výrobce LTC

Popis produktu
 Dílenská svítilna LTC 21 + 3 LED žlutá 

 Svítilna je vybavena 21 LED diodami na boku pouzdra a 3 LED diodami úplně nahoře.

 LED diody na horní straně vyzařují silné, soustředěné bílé světlo, které je ideální pro kontrolu těžko dostupných a zastíněných
míst. Na druhou stranu LED diody na straně vyzařují silné, rozptýlené světlo, které umožňuje osvětlit velmi velkou plochu z
malé vzdálenosti.

 Velkou výhodou svítilny je její mimořádná funkčnost získaná díky magnetu s pantem, který umožňuje její připevnění na
jakýkoli kovový povrch a nastavení v libovolném úhlu. K tomu je zde také skládací háček, který umožňuje zavěšení lampy.

 LED diody: 21 + 3
 Dlouhá životnost LED diod: až 100 000 hodin
 tlačítko ON / OFF
 Zdroj napájení: 3 AAA baterie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-dlensk-svtilna-ltc-21-3-led-lut-lomen-s-magnetem-a-hkem-p-21627.html
http://www.tcpdf.org

